Postremo, Caelites omnes in re tanta adhibeamus advocatos, eos maxime 
qui apud Orientales olim sanctitatis sapientiaeque opinione floruerunt, hodie- 
que magna populorum florent veneratione et cultu. Sed primum omnium 
deprecatorem appellemus Iosaphat, qui unitatis causam ut fortissime propu
gnavit, dum vixit, ita nunc foveat pud Deum ac validissime tueatur.

Quem quidem Nos his decessoris Nostri immortalis memoriae Pii IX 
obsecramus supplicibus verbis: « Utinam, sancte Iosaphat, tuus ille eruor, 
quem pro Christi Ecclesia effudisti, sit illius unionis pignus cum sancta hac 
Apostolica Sede, quam semper in votis habuisti, quamque diu noctuque enixis 
precibus a Deo Optimo Masiimo expostulasti. Quod ut tandem aliquando eve
niat, apud ipsum Deum caelestemque Aulam Te deprecatorem assiduum 
exoptamus » 62.

Auspicem divinorum munerum ac testem benevolentiae Nostrae, vobis, 
Venerabiles fratres, et clero populoque vestro apostolicam benedictionem 
amantissime impertimus.

Datum Romae apud sanctum Petrum, die XII mensis Novembris, Anno 
MDCCCCXXIII. Pontificatus Nostri secundo.

PIUS PP. XI.

61 Agitur de Ecclesia SS. Sergii et Bacchi, quae inde ab anno 1638 Orientalibus, et 
in specie Ordini Basilianorum pertinet. Per longa saecula sedes Procuratorum Ecclesiae 
Unitae et Ordinis Basiliani in Urbe. Demum ab anno 1897 sedes Collegii Pontificii Rutheni, 
et demum ab anno 1932 Curia Generalis Ordinis Basiliani. Inde ab anno 1718-1719 ecclesia 
haec claret imagine miraculosa B. V. Mariae, s.d. Zyrovicensis, quod nomen in linguam 
latinam translatum novum nomen ecclesiae et Hospitio dedit : Madonna del Pascolo. Imago 
haec vetusta miraculis claruit in monasterio Zyrovicensi iam inde a temporibus S. Josaphat 
(initio saec. XVII). Devotionis causa monachus quidam eam etiam in muro Hospitii depixit, 
tempore et circumstantiis ignotis. Tandem etiam haec nova imago muralis plurimis claruit 
miraculis ad nostra usque tempora.

62 Cfr. Bullam canonizationis de data 6.VII.1867. Cfr. supra.

1078.
Romae, 8 . V . 1924

Bulla provisionis Ecclesiae tit. Amisenae in persona Constantini Bohache- 
vsky, Exarchae pro fidelibus Ritus Byzantini-Ucrainorum in Statibus Foe
deratis Americae Septentrionalis.

Cancellare Apostolica, Prot. nr. 68-24, vol. X X IY , nr. 47.
A rch . S. C. P ro Eccl. Orient., Bolle e Brevi, vol. I, p.

PIUS Episcopus Servus Servorum Dei. Dilecto filio Constantino Bohatskie- 
wskyj 63, electo Episcopo titulari Amiseno, salutem et Apostolicam bene* 
dictionem.